

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 6 от 16 марта 2026 г. (1)
Исправление № — от — (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Статус: 1

1 — счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 — передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "ШЕЛЛРОКК" (2)
Адрес: 117535, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54 (2a)
ИНН/КПП продавца: 9726048866/772601001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
ООО "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59
Грузополучатель и его адрес: от (4)
К платежно-расчетному документу № — от — (5)
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № 3 от 06.03.2026 (5a)
К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты или иных платежей в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания услуг), передачи имущественных прав № от , исправление № от (5b)

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ" (6)
Адрес: 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7709918820/770901001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): — (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00001893	1	Щебень гранитный 20/40	—	113	м3	44,957	6 213,72	279 348,97	без акциза	22%	61 456,77	340 805,74	—	—	—
Всего к оплате (9)								279 348,97	X		61 456,77	340 805,74			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо Бусел Е. А. (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо Бусел Е. А. (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное Бусел Е. А. (подпись) (ф.и.о.)

(основной государственный регистрационный номер
индивидуального предпринимателя и дата присвоения такого номера)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) — (8)

Данные о транспортировке и грузе — (договор; доверенность и др.) (9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдать Бусел Е.А. (должность) (подпись) (ф.и.о.) (10)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 6 » марта 2026 года (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче — (12)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Бусел Е. А. (должность) (подпись) (ф.и.о.) (13)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ШЕЛЛРОКК", ИНН/КПП 9726048866/772601001 (14)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Бусел Е.А. (должность) (подпись) (ф.и.о.) (15)

Дата получения (приемки) « 16 » марта 2026 года (16)

Иные сведения о получении, приемке — (17)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Бусел Е. А. (должность) (подпись) (ф.и.о.) (18)

Наименование экономического субъекта — составителя документа ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН/КПП 7709918820/770901001 (19)



Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 7 от 16 марта 2026 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: ООО "ШЕЛПРОКК"
Адрес: 117535, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54
ИНН/КПП продавца: 9726048866/772601001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ООО "КИКГЕОСТРОИ", 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59
К платежно-расчетному документу № -- от --
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № 7 от 16.03.2026
К счету-фактуре (счетам-фактурам), выставленному (выставленным) при получении оплаты, частичной оплаты или иных платежей в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказания услуг), передачи имущественных прав
№ от , исправление № от (5b)

(2) Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОИ" (6)
Адрес: 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59 (6a)
(2b) ИНН/КПП покупателя: 7709918820/770901001 (6b)
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта,
(5) договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00001755	1	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт, в комплекте со скреплением КБ-65	--	796	шт	67,000	13 663,56	915 458,52	без акциза	22%	201 400,87	1 116 859,39	--	--	--
БП-00001895	2	Накладка 1Р-65 (106шт.)	--	168	т	0,360	372 789,78	134 204,32	без акциза	22%	29 524,95	163 729,27	--	--	--
БП-00001896	3	Рельсы РП65 ДТ350, L=12.5 м (75 шт.)	--	168	т	6,600	173 726,67	1 146 596,02	без акциза	22%	252 251,12	1 398 847,14	--	--	--
БП-00001898	4	Брус композитный	--	839	компл	2,000	1 667 776,02	3 335 552,04	без акциза	22%	733 821,45	4 069 373,49	--	--	--
БП-00001899	5	Перевод стрелочный типа Р65 марки 1/7 проект ЛПТП.665121.103М. левый	--	839	компл	2,000	3 596 141,97	7 192 283,94	без акциза	22%	1 582 302,47	8 774 586,41	--	--	--
БП-00001900	6	Брусья полимерные композитные 4,5 м	--	796	шт	4,000	43 863,55	175 454,20	без акциза	22%	38 599,92	214 054,12	--	--	--
БП-00002012	7	Ручной переводной механизм проект ЛПТП665131.009 (в комплексе с закладкой стрелочной)	--	796	шт	2,000	156 781,35	313 562,70	без акциза	22%	68 983,79	382 546,49	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00001758	8	Закладка запорная в сборе	--	796	шт	2,000	4 178,10	8 356,20	без акциза	22%	1 838,36	10 194,56	--	--	--
Всего к оплате (9)								13 221 467,94	X		2 908 722,93	16 130 190,87			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Бусел Е. А.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное
(подпись) (ф.и.о.)

Бусел Е. А.
(подпись) (ф.и.о.)

(основной государственный регистрационный номер
индивидуального предпринимателя и дата присвоения такого номера)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) [8]

Данные о транспортировке и грузе [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал [10]

Генеральный директор Бусел Е. А. [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 30 » апреля 2026 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [13]

Генеральный директор Бусел Е. А. [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [14]

ООО "ИЦЕЛПРОК", ИНН/КПП 9726048866/772601001 [14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял [15]

Генеральный директор Бусел Е. А. [15]

Дата получения (приемки) « 16 » марта 2026 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]

Генеральный директор Бусел Е. А. [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа [19]

ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН/КПП 7709918820/770901001 [19]

